



Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

---

**objednávka č. 28/2019 - podhledy desky + strop + světla**

1 zpráva

---

Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

21. ledna 2019 8:31

Komu: brazda.zdenek@centrum.cz

Dobrý den,

objednáváme u Vás opravu podhledu u vstupu do budovy Polesná 1690, dle cenové nabídky ze dne 17.1.2019 v celkové výši 48.202,44 Kč bez DPH. Při fakturaci prosím o přesný název - viz níže :

Název: **Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690**

Sídlo: Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, PSČ 19016

Identifikační číslo: 47608579

DIČ: CZ47608579

S pozdravem

Marie Bartůňková  
hospodářka školy

tel: 281 011 511

Masarykova základní škola  
Polesná 1690, Praha 9

<b>Dne: 17.1.2019 Hlavní vstup do ZŠ</b>		<b>Podhledy desky + strop + světla</b>			
<b>Dodavatel: BB stavbní s.r.o.</b>		<b>Odběratel: ZŠ Újezd nad Lesy</b>			
<b>V Lipách 122</b>		<b>Město: Praha 9</b>			
<b>Praha 9 , Újezd nad Lesy</b>		<b>Ulice: Polesná</b>			
<b>IČO: 24279579</b>					
<b>DIČ : 24279579</b>					
<b>Demontáže</b>					
Demontáž části stávajících rastrů (napojení)	kpl	1	2580,00	2580,00	
Demontáž světel	ks	2	230,00	460,00	
Demontáž elektrorozvodů - odpojení	kpl	1	2410,00	2410,00	
					<b>5450,00</b>
<b>Montážní a stavební práce</b>					
Rastry včetně montáže	m2	12	682,00	8184,00	
Minerální desky - včetně montáže	m2	12	876,00	10512,00	
Osazení perlínky a lepidla na čílko	kpl	1	2360,00	2360,00	
Začištění stěn po tělese a držácích	kpl	1	1850,00	1850,00	
Vymalování - bílá barva + materiál - stěny	m2	88	42,00	3696,00	
Primalex plus 40 L	ks	1	1230,00	1230,00	
					<b>27832,00</b>
<b>Elektrorozvody + světla</b>					
Hrubá instalace elektro - kabeláž	kpl	1	5870,00	5870,00	
Nouzové svítidlo	ks	2	1380,00	2760,00	
Svítidlo LED do SDK	ks	2	716,00	1432,00	
Zásuvka Tango	ks	2	145,00	290,00	
Spojovací materiál	kpl	1	220,00	220,00	
Kompletace světel a zásuvky	kpl	1	1620,00	1620,00	
					<b>12192,00</b>
Úklid staveniště + přesun materiálu	%	3%	45474,00	1364,22	
Likvidace demontovaného materiálu (skládka)	%	3%	45474,00	1364,22	
					<b>2728,44</b>
<b>Cena celkem bez DPH 21 %</b>					<b>48202,44</b>
<b>Poznámky:</b>					
<b>Vypracoval: Brázda Zdeněk</b>			<b>Podpis a razítko:</b>		
Tel: 736 759 930					
Email: brazda.zdenek@centrum.cz					
<b>Platnost nabídky: 12 týdnů</b>					